

合意単価

令和 7 年 5 月 2 日に締結した令和 7 年度 高取山山腹工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 7 年 5 月 21 日

合意単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
山腹工		式	1		17,338,000
治山土工		式	1		336,000
埋戻し工		式	1		19,917
埋戻し		m3	9	2,213	19,917
盛土工		式	1		152,697
盛土		m3	69	2,213	152,697
作業土工		式	1		164,289
掘削(土砂)		m3	69	2,381	164,289
山腹基礎工		式	1		2,040,000
かご土留工		式	1		1,716,349
鋼製かご枠(詰土)	詰土 幅120cm	m2	44.5	24,650	1,096,925
鋼製かご枠(詰石)	詰石 幅120cm	m2	17.5	33,508	586,390
ふとんかご	高さ50cm*幅120cm	m	2	16,517	33,034
水路工		式	1		324,098
緑化水路盤A型【水路部】(山)	745*914mm	m	35.8	8,691	311,137
緑化水路盤A型【水受部】(山)	1184*914mm	箇所	1	12,961	12,961
山腹緑化工		式	1		14,962,000
整地工		式	1		1,347,832
斜面整地		m2	1,324	1,018	1,347,832
筋工		式	1		2,367,213
丸太筋A	購入材使用 不整地運搬 距離90m	m	185	5,763	1,066,155
木製枠筋A	2段 不整地運搬 距離90m	m	49.5	26,284	1,301,058
伏工		式	1		11,211,322
鹿食害防止金網付き植生マットA	不整地運搬車 L=90m	m2	1,120.5	8,465	9,485,032
鹿食害防止金網付き植生マットB	モノレール運搬 L=80m	m2	203.5	8,483	1,726,290
山腹標識板設置工		式	1		35,771
山腹表示板設置	鋼製 550*400*1mm	基	1	35,771	35,771
仮設工		式	1		2,505,000
仮設工		式	1		2,505,000
工事用道路工		式	1		1,595,225
工事用道路掘削(土砂)	原状回復費用含む。	m3	158	3,842	607,036
工事用道路盛土		m3	131	771	101,001
支障木伐採		式	1		887,188
モノレール運搬施設		式	1		910,707
モノレール運搬施設		式	1		910,707
直接工事費		式	1		19,843,000
共通仮設費計		式	1		2,651,540
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		0
共通仮設費(率計上)		式	1		2,395,992
現場環境改善費(率計上)		式	1		255,548
純工事費		式	1		22,494,540
現場管理費		式	1		8,475,688
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		30,970,228
一般管理費等		式	1		6,029,000
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		6,029,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		36,999,000
消費税相当額		式	1		3,699,900
請負金額		式	1		40,698,900